2 L·PYLLI Man. — 4 FILICIS Man., FELICI Lig.

Duo exempla supersunt, alterum Manutii cod. Vat. 5248 p. 38, quocum conveniunt v. l. 2 citati a Panvino in fastis ad a. 882, alterum Ligorii cod. Neapol. XXXIII p. 129, a quo pendent Smetius cod. Neapol. p. 70 (a Vaticano abest), ed. 93, 12 (inde Grut. 574, 3. 4): 'egomet vidi et ex Pyrrhi Ligorii exemplaribus descripsi' et Fonteius de Caesiorum gente p. 105, qui omittit nomina testium. A prioribus Marini Arv. n. 10 p. 463; Vernazza n. 15; Haubold n. 13; Cardinali dipl. n. 29 p. 295.

Classarii fuerit necesse est cum propter patriam tum maxime propterea quod numerus nullus enuntiatur ante militis nomen. 'Οπῖνοι inter populos Corsicanos recensentur a Ptolemaeo 3, 2, 6, 'Οπῖνοι inter oppida insulae ab eodem 3, 2, 7. De aetate cum consules ignoti sint, tamen in universum constat propter testium nomina eadem fere atque in diplomate Pestinensi scripto imperante Pio anno ut videtur 157.